- 1 -

平成２８年度第１回府中市行政不服審査会 会議録

１ 日時

  平成２８年１１月２１日（月）午前１０時から１１時４０分

２ 場所

  府中市役所 北庁舎３階第６会議室

３ 出席者

 (1) 委員

   井上 郁子

   上原 敏夫

   鹿島 秀樹

   滝沢 昌彦

   藤井 秀男

 (2) 審理員

   麻生 由里亜

 (3) 市長

   高野 律雄（他の公務のため、途中退席）

 (4) 事務局

   政策総務部政策課法務担当副主幹  石堂 淳一

   政策総務部政策課法務担当主査   小川 敬義

   政策総務部政策課法務担当主任   片桐 幸治

   政策総務部政策課法務担当事務職員 山下部 裕太

４ 議題及び議事要旨

 (1) 会長及び職務代理者の選任

委員の互選により鹿島委員が会長に選任された。鹿島会長が滝沢委員を

職務代理者に指名した。

 (2) 平成２８年１０月２７日に諮問のあった助産施設入所不承諾処分に対す

る審査請求について

   事案の概要について事務局から説明。審理員意見書及び事件記録をもと

に審議を行った。

※ 議題(2)の発言内容は、府中市情報公開条例第３２条第１項第２号及び

第３号の規定により非公開